Spett.li Nucleo di valutazione

E p.c. Segretario Comunale Sindaco del Comune di Cogollo del Cengio

## OGGETTO: RELAZIONE SULLA PERFORMANCE DELL'AREA AMMINISTRATIVA – FINANZIARIA – gennaio – febbraio 2024.

La scrivente Moro Donata, in qualità di Responsabile di Servizio del Comune di Cogollo del Cengio per il periodo 01.01.2024 – 29.02.2024, relaziona quanto segue:

l'Area Amministrativa – Finanziaria gestisce in maniera coordinata i servizi Ragioneria, Personale, - Segreteria e Demografici del Comune di Cogollo del Cengio.

L'Area ha visto l'uscita della scrivente a seguito mobilità diretta al Comune di Piovene Rocchette a decorrere dal 1° Ottobre 2023, garantendo comunque il proprio servizio presso il Comune di Cogollo del Cengio, mediante l'istituto dello scavalco condiviso per 24 ore settimanali nel mese di gennaio 2024 e 18 ore settimanali nel mese di febbraio 2024.

L'attività prestata nel periodo gennaio-febbraio 2024 è stata finalizzata, oltre che a garantire l'ordinaria attività dell'area, a proseguire le attività di programmazione dell'anno 2024, in particolare la redazione del Piano Integrato di attività e organizzazione 2024/2026 (contenente il Piano triennale di prevenzione della corruzione 2024/2027 e il Piano triennale del fabbisogno di personale 2024/2027), approvato con delibera GM n. 05 del 31.01.2024. Inoltre si è avviato l'iter per la predisposizione di tutta la documentazione utile alla redazione del Rendiconto di gestione anno 2023. E'stato garantito il "passaggio di consegne" al nuovo Responsabile di servizio entrante, che dal 01 marzo ha sostituito la medesima.

Per quanto di competenza.

Piovene Rocchette, lì 30 aprile 2025

Il Responsabile del Servizio Donata dr.ssa Moro